АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 августа   2014 г.  № 71

О размещении предвыборных печатных агитационных материалов и  предоставление помещений для предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий по выборам 14.09.2014 г. в органы местного самоуправления Логовского сельского поселения  Калачевского муниципального района Волгоградской области

Руководствуясь Законом Волгоградской области № 1373-ОД от 06.12.2006 года «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской области» (далее Закон)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В соответствии с п. 9 ст. 45 настоящего Закона печатные агитационные материалы по выборам в органы местного самоуправления  Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области  размещать:
х. Логовский – информационные стенды в Медгородке,  у многоквартирного жилого дома № 44, у здания администрации (ул. Спортивная 16);
х. Первомайский (ул. Центральная)  – на информационном стенде у магазина;
п. Дальний – (ул. Центральная) -  на информационном стенде .
2. В соответствии с п. 1 ст. 44 настоящего Закона по заявке зарегистрированного кандидата, избирательного объединения, зарегистрировавшего кандидата, предоставить безвозмездно помещения, находящиеся в государственной и муниципальной собственности, для проведения предвыборной агитации посредством агитационных публичных мероприятий с избирателями по выборам в органы местного самоуправления  Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области:
х. Логовский – здание «СДЦ Логовский»  (ул. Донская 29)
х. Первомайский – в здании бывшей библиотеки  (ул. Победы 5а)
п. Дальний – у информационного стенда по ул. Центральная.

И.о. главы Логовского
сельского поселения                                                                     И.В. Куликова

ПОДГОТОВИЛ:
Ведущий специалист 								Е.В. Столяржевская
ПРОВЕРИЛ:
И.О. Главы Логовского сельского поселения Куликова И.В.
РАЗОСЛАНО: в дело – 2 экз., администрации  Калачевского муниципального района, в прокуратуру Калачёвского муниципального района.